PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 января 2024  года

	 № 88/209

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 225, 234, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В соответствии с абзацем «а» пункта 25 части 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании личных заявлений Николаевой Валерии Андреевны от 16 января 2024 года, Кривонос Марии Александровны от 16 января 2024 года, Болоховой Оксаны Вячеславовны от 15 января 2024 года, Чириковой Елены Викторовны от 15 января 2024 года, Осипенкова Артема Сергеевича от 15 января 2024 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225, образованного на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Николаеву Валерию Андреевну.
2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225, образованного на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Кривонос Марию Александровну.

3. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 234, образованного на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Болохову Оксану Вячеславовну.

4. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 234, образованного на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Чирикову Елену Викторовну.

5. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 234, образованного на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Осипенкова Артема Сергеевича.

6. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
	Председатель комиссии
	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии
	Е.М. Подтягина